storleksordningen 100 000 – 1 000 000 dollar. Tänkbara kunder av licenserna är nationella
och multinationella energiföretag.

• Att färdigställa etanoltillverkningen tar för licenstagarna 3 till 5 år. Därefter kommer en
royalty på 0,5 -1,5 % av värdet på den producerade etanolen att tillfalla Taurus.

 17

Proformaredovisning

Sammanställningen nedan visar hur Taurus-koncernen hade sett ut per den 31 december 2006 om
förvärvet av Scandinavian Technology Group AB (”STG”) hade gjorts per 31 december 2006.
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med de som redovisades i senast upprättade
årsredovisning för Taurus för räkenskapsåret 2005/2006. Syftet med proformaredovisningen är endast
att informera och belysa fakta om hur koncernen skulle kunna ha varit sammansatt.
Proformaredovisningen är till sin natur endast avsedd att beskriva en hypotetisk situation och kan
således inte tjäna till att beskriva företagets faktiska finansiella ställning. Revisorns uttalande om
proformaredovisningen återfinns på sida 48.

BALANSRÄKNING - 31 december 2006
TSEK
 Taurus Scandinavian  Emission Elim av  Hypotetisk  Elim av Pro
 koncernen Technology i Taurus emission emission förvärv forma
Anläggnings-
tillgångar
Goodwill - -   10 542 10 542
Patent - 3 640   3 640
Inventarier 4 -   4
Aktier i Taurus - -   15 727 -15 727 0
Aktier i STG   - - 33 707 -33 707   0
 4 3 640 33 707 -33 707 15 727 -5 185 14 186
Omsättnings-
tillgångar
Kortfristiga
fordringar 60 -   60
Aktier 1 064 -   1 064
Likvida medel
och placeringar 4 521 0   4 521
 5 645 0 0 0 0 0 5 645
Summa tillgångar 5 649 3 640 33 707 -33 707 15 727 -5 185 19 831

Eget kapital 5 185 3 640 33 707 -33 707 15 727 -5 185 19 367
Kortfristiga skulder   464 -   464
Summa eget kapital
och skulder 5 649 3 640 33 707 -33 707 15 727 -5 185 19 831

Antal aktier före
emissionen 8 456 403 1 000
Antal nyemitterade
aktier 17 969 856 0
Antal aktier efter
emissionen 26 426 259 1 000

I Proformaredovisningen presenteras de
bedömda finansiella effekterna baserade på det
presenterade förslaget om förvärv av
Scandinavian Technology Group AB (“STG”)
från Forskarpatent Syd AB. Presentationens
syfte är enbart att illustrera koncernens
finansiella ställning efter den riktade
emissionen i samband med att förvärvet av
Scandianvian Technology Group AB är
genomfört. Till grund för bedömningen har
legat Taurus reviderade koncernredovisning